[bookmark: _GoBack]様式第１号
　　年　　月　　日

つくば市危機管理課長　あて

団体名
代表者住所
代表者名

つくば市防災倉庫利用届出書

このことについて、下記のとおりつくば市防災倉庫を利用したいので、届出します。

記

	利用日
	　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	利用する防災倉庫
	施設名：　　　　　　　　　　　　　　（例）○○小学校

	利用目的

	利用人数
	約　　　　人

	利用物品
※飲食料は原則不可

	燃料等
	品目：
	数量：

	緊急連絡先
（組織又は個人）
	電話番号：

様式第２号
　　年　　月　　日

　つくば市危機管理課長　あて

団体名
代表者住所
代表者名

つくば市防災倉庫利用報告書

　　　年　　月　　日付け　　　　　　　で承認のあったつくば市防災倉庫の利用について、下記のとおりつくば市防災倉庫を利用した実績を報告します。

記

	利用日
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	利用した防災倉庫
	施設名：　　　　　　　　　　　　　　（例）○○小学校

	利用目的

	利用人数
	約　　　　人

	利用物品

	燃料等
	品目：
	数量：

	報告事項

様式第３号
受領書

　つくば市危機管理課長　様

　つくば市防災倉庫利用ガイドラインに同意の上、つくば市防災倉庫の鍵を受領しました。

　　　年　　月　　日

施設名

鍵管理者名